
Zarządzenie Nr 17/V/2006

Prezydenta Miasta Zgierza

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmiany budżetu i     zmian w     budżecie miasta Zgierza na     rok     2006 w     zakresie zadań   

własnych, zleconych i     powierzonych.  

Na podstawie  art. 30  ust. 1  i ust. 2  pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175,  poz. 1457:  z 2006 r.  Nr 17,  poz. 128,  Nr 146,  poz. 1055,  Nr 181,  poz. 1337),  art. 188 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 

Nr 169, poz. 1420;  z 2006 r.  Nr 45,  poz. 319,  Nr 104, poz. 708,  Nr 170, poz. 1217,  poz. 1218, 

Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz § 17 uchwały Rady Miasta Zgierza Nr XLII/406/05 

z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 2006 r.

zarządzam, co następuje:

I. W zakresie zadań własnych

§     1.   Zmniejsza się wydatki                                            o                                                563.245     zł  

Wydział Kultury, Sportu i Zdrowia:

Dz. 851 Ochrona Zdrowia o 9.130 zł

rozdz. 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi o 9.130 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 9.130 zł

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 7.530 zł

rozdz. 92695 pozostała działalność o 7.530 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 7.530 zł



Wydział Gospodarki Nieruchomościami:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o 200.000 zł

rozdz. 70001 zakłady gospodarki mieszkaniowej o 160.000 zł

§ 4260 zakup energii o 90.000 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 70.000 zł

rozdz. 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami o 30.000 zł

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 30.000 zł

rozdz. 70095 pozostała działalność o 10.000 zł

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 10.000 zł

Wydział Rozwoju Miasta i Ewidencji Działalności

Gospodarczej:

Dz. 750 Administracja publiczna o 5.600 zł

rozdz. 75075 promocja jednostek samorządu

terytorialnego o 5.600 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 2.100 zł

§ 4260 zakup energii o 3.000 zł

§ 4430 różne opłaty i składki o 500 zł

Wydział Księgowości:

Dz. 750 Administracja publiczna o 61.467 zł

rozdz. 75023 urzędy gmin o 61.467 zł

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 1.706 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 15.667 zł

§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych o 4.000 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 35.194 zł

§ 4410 podróże służbowe krajowe o 3.300 zł

§ 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych o 1.600 zł

2



Biuro do spraw informatyki:

Dz. 720 Informatyka o 1.632 zł

rozdz. 72095 pozostała działalność o 1.632 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 489 zł

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o 1.143 zł

Wydział Zarządzania Kryzysowego:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa o 4.382 zł

rozdz. 75412 ochotnicze straże pożarne o 2.893 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 2.893 zł

rozdz. 75414 obrona cywilna o 1.489 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 1.489 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 44.902 zł

rozdz. 90003 oczyszczanie miast i wsi o 44.902 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 44.902 zł

Wydział Oświaty:

Dz. 801 Oświata i wychowanie o 24.820 zł

rozdz. 80195 pozostała działalność o 24.820 zł

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o 1.350 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 170 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 19.820 zł

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o 3.480 zł

Oświata:

Dz. 801 Oświata i wychowanie o 54.944 zł

rozdz. 80101 szkoły podstawowe o 25.890 zł

3



§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o 481 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 3.872 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 7.279 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 819 zł

§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych o 290 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 52 zł

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i książek o 412 zł

§ 4260 zakup energii o 8.576 zł

§ 4280 zakup usług zdrowotnych o 1.220 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 2.206 zł

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o 683 zł

rozdz. 80103 oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych o 4.328 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 3.530 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 711 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 87 zł

rozdz. 80110 gimnazja o 17.103 zł

§ 3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o 130 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 410 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 10.082 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 568 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 1.023 zł

§ 4280 zakup usług zdrowotnych o 695 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 4.142 zł

§ 4410 podróże służbowe krajowe o 53 zł

rozdz. 80120 licea ogólnokształcące o 3.900 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 3.900 zł

4



rozdz. 80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o 3.723 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o 14 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 3.709 zł

Straż Miejska:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa o 3.486 zł

rozdz. 75416 Straż Miejska o 3.486 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 570 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 59 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 15 zł

§ 4260 zakup energii o 671 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 303 zł

§ 4280 zakup usług zdrowotnych o 40 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 1.828 zł

Ilustrowany Tygodnik Zgierski:

Dz. 750 Administracja publiczna o 2.150 zł

rozdz. 75095 pozostała działalność o 2.150 zł

§ 4260 zakup energii o 450 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 500 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 700 zł

§ 4410 podróże służbowe krajowe o 200 zł

§ 4430 różne opłaty i składki o 250 zł

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o 50 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

Dz. 852 Opieka społeczna o 38.676 zł

rozdz. 85203 ośrodki wsparcia o 11.529 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 85 zł

§ 4220 zakup środków żywności o 8.486 zł

§ 4260 zakup energii o 884 zł

5



§ 4270 zakup usług remontowych o 454 zł

§ 4280 zakup usług zdrowotnych o 215 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 1.404 zł

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o 1 zł

rozdz. 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o 2.857 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 2.857 zł

rozdz. 85215 dodatki mieszkaniowe o 11.682 zł

§ 3110 świadczenia społeczne o 11.682 zł

rozdz. 85219 ośrodki pomocy społecznej o 12.608 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 1.395 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 975 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 1.052 zł

§ 4260 zakup energii o 1.559 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 4.962 zł

§ 4280 zakup usług zdrowotnych o 815 zł

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o 543 zł

§ 4410 podróże służbowe krajowe o 661 zł

§ 4430 różne opłaty i składki o 646 zł

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:
Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 56.523 zł

rozdz. 92604 instytucje kultury fizycznej o 56.523 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 19.524 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne o 1 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 6.033 zł
§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych o 59 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 2.685 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 16.951 zł

6



§ 4280 zakup usług zdrowotnych o 750 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 9.920 zł

§ 4430 różne opłaty i składki o 256 zł

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 344 zł

Wydział Finansowy:

Dz. 758 Różne rozliczenia o 48.003 zł

rozdz. 75818 rezerwy ogólne i celowe o 48.003 zł

§ 4810 rezerwy o 48.003 zł

§     2.   Zwiększa się wydatki                                                           o                                   563.245     zł  

Wydział Kultury, Sportu i Zdrowia:

Dz. 851 Ochrona zdrowia o 9.130 zł

rozdz. 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi o 9.130 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 9.050 zł

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 80 zł

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 7.530 zł

rozdz. 92695 pozostała działalność o 7.530 zł

§ 3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone

do wynagrodzeń o 2.210 zł 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 80 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 5.240 zł

Wydział Gospodarki Nieruchomościami:

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o 200.000 zł

rozdz. 70001 zakłady gospodarki mieszkaniowej o 160.000 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 160.000 zł

rozdz. 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami o 40.000 zł

§ 4260 zakup energii o 11.000 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 29.000 zł

7



Wydział Rozwoju Miasta i Ewidencji Działalności

Gospodarczej:

Dz. 750 Administracja publiczna o 5.600 zł

rozdz. 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego o 5.600 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 5.600 zł

Wydział Księgowości:

Dz. 750 Administracja publiczna o 61.467 zł

rozdz. 75023 urzędy gmin o 61.467 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 1.060 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 10.700 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 3.907 zł

§ 4260 zakup energii o 4.400 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 27.600 zł

§ 4420 podróże służbowe zagraniczne o 6.200 zł

§ 4430 różne opłaty i składki o 4.200 zł

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 3.200 zł

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 200 zł

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem o 10.114 zł

rozdz. 75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych

należności budżetowych o 10.114 zł

§ 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o 10.114 zł

Biuro do spraw informatyki:

Dz. 720 Informatyka o 39.521 zł

rozdz. 72095 pozostała działalność o 39.521 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 656 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 50 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 1.181 zł

8



§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 12.633 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 2.574 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 19.367 zł

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o 3.060 zł

Wydział Zarządzania Kryzysowego:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 4.382 zł

rozdz. 75412 ochotnicze straże pożarne o 2.893 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 2.789 zł

§ 4430 różne opłaty i składki o 104 zł

rozdz. 75414 obrona cywilna o 1.489 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 1.489 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 44.902 zł

rozdz. 90013 schroniska dla zwierząt o 2.741 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 2.741 zł

rozdz. 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o 42.161 zł

§ 4260 zakup energii o 8.443 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 33.718 zł

Wydział Oświaty:

Dz. 801 Oświata i wychowanie o 28.520 zł

rozdz. 80113 pozostała działalność o 7.100 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 7.100 zł

rozdz. 80195 pozostała działalność o 21.420 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 21.420 zł

9



Oświata:

Dz. 801 Oświata i wychowanie o 51.244 zł

rozdz. 80101 szkoły podstawowe o 19.467 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 13.403 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 6.064 zł

rozdz. 80110 gimnazja o 25.748 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 9.889 zł

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o 1.801 zł

§ 4260 zakup energii o 8.485 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 5.573 zł

rozdz. 80120 licea ogólnokształcące o 3.900 zł

§ 4260 zakup energii o 3.900 zł

rozdz. 80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o 2.129 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 45 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 10 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 728 zł

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o 1.346 zł

Straż Miejska:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa o 3.486 zł

rozdz. 75416 Straż Miejska o 3.486 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 3.486 zł

Ilustrowany Tygodnik Zgierski:

Dz. 750 Administracja publiczna o 2.150 zł

rozdz. 75095 pozostała działalność o 2.150 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 2.150 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

10



Dz. 852 Opieka społeczna o 38.676 zł

rozdz. 85203 ośrodki wsparcia o 11.529 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 24 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 60 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 11.445 zł

rozdz. 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o 2.857 zł

§ 3110 świadczenia społeczne o 2.857 zł

rozdz. 85219 ośrodki pomocy społecznej o 24.290 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 2.351 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 21.589 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 350 zł

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 56.523 zł

rozdz. 92604 instytucje kultury fizycznej o 56.523 zł

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 357 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 107 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 54.517 zł

§ 4260 zakup energii o 1.108 zł

§ 4410 podróże służbowe krajowe o 434 zł

§ 3. W planie finansowym Miejskich Przedszkoli w Zgierzu dokonuje się przesunięcia 

środków w kwocie 1.458 zł z pozycji pozostałe wydatki na  wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń.

§     4.   Zwiększa się dochody                                                          o                                   237.903     zł  

Wydział Finansowy:

11



Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 237.903 zł

rozdz. 92604 instytucje kultury fizycznej o 237.903 zł

§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o 237.903 zł

§     5.   Zwiększa się wydatki                                                           o                                   237.903     zł  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 237.903 zł

rozdz. 92604 instytucje kultury fizycznej o 237.903 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 237.903 zł

II. W zakresie zadań zleconych

§     6.   Zmniejsza się wydatki                                                          o                                     63.564     zł  

Wydział Spraw Obywatelskich:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o 1.653 zł

rozdz. 75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa o 1.653 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 1.653 zł

Wydział Księgowości:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o 31.285 zł

rozdz. 75109 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o 31.285 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 17.086 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 14.199 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

Dz. 852 Opieka społeczna o 30.626 zł

rozdz. 85212 świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

12



oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego o 30.626 zł

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o 9.472 zł

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o 353 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 2.730 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 3.834 zł

§ 4260 zakup energii o 367 zł

§ 4270 zakup usług remontowych o 7.650 zł

§ 4280 zakup usług zdrowotnych o 551 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 4.957 zł

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o 53 zł

§ 4430 różne opłaty i składki o 283 zł

§ 4480 podatek od nieruchomości o 376 zł

§     7.   Zwiększa się wydatki                                                           o                                     63.564     zł  

Wydział Spraw Obywatelskich:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o 1.653 zł

rozdz. 75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa o 1.653 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 1.653 zł

Wydział Księgowości:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o 31.285 zł

rozdz. 75109 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o 31.285 zł

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 4.290 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 26.000 zł

§ 4410 podróże służbowe krajowe o 995 zł

13



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

Dz. 852 Opieka społeczna o 30.626 zł

rozdz. 85212 świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o 30.626 zł

§ 3110 świadczenia społeczne o 30.626 zł

III. W zakresie zadań powierzonych

§     8.   Zmniejsza się wydatki                                            o                                                    1.461     zł  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 1.461 zł

rozdz. 92604 instytucje kultury fizycznej o 1.461 zł

§ 4260 zakup energii o 303 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o 1.158 zł

§     9.   Zwiększa się wydatki                                             o                                                    1.461     zł  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o 1.461 zł

rozdz. 92604 instytucje kultury fizycznej o 1.461 zł

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe pracowników o 10 zł

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 1.451 zł

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 11. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez 

okres 14 dni.

14


	Dz. 851 Ochrona Zdrowia	o	9.130 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	7.530 zł
	Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa	o	200.000 zł
	Dz. 750 Administracja publiczna	o	5.600 zł
	Dz. 750 Administracja publiczna	o	61.467 zł
	Dz. 720 Informatyka	o	1.632 zł
	Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa	o	4.382 zł
	Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	o	44.902 zł
	Dz. 801 Oświata i wychowanie	o	24.820 zł
	Dz. 801 Oświata i wychowanie	o	54.944 zł
	Dz. 750 Administracja publiczna	o	2.150 zł
	Dz. 852 Opieka społeczna	o	38.676 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	56.523 zł

	Dz. 758 Różne rozliczenia	o	48.003 zł
	Dz. 851 Ochrona zdrowia	o	9.130 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	7.530 zł
	Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa	o	200.000 zł
	Dz. 750 Administracja publiczna	o	5.600 zł
	Dz. 750 Administracja publiczna	o	61.467 zł
	Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	o	4.382 zł
	Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	o	44.902 zł
	Dz. 801 Oświata i wychowanie	o	28.520 zł
	Dz. 801 Oświata i wychowanie	o	51.244 zł

	Dz. 750 Administracja publiczna	o	2.150 zł
	Dz. 852 Opieka społeczna	o	38.676 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	56.523 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	237.903 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	237.903 zł
	Dz. 852 Opieka społeczna	o	30.626 zł
	Dz. 852 Opieka społeczna	o	30.626 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	1.461 zł
	Dz. 926 Kultura fizyczna i sport	o	1.461 zł


